
UCHWAŁA NR LXI/440/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały  w sprawie  ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 
w Klubie Dziecięcym „Jarzębinka” w Kołaczkowie 

Na podstawie art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 i art. 12 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr LX/430/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Jarzębinka” w Kołaczkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111BEB50-F108-47B9-B669-DDEE3D180A04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Kołaczkowo w dniu 29 stycznia br. podjęła Uchwałę Nr LX/430/2024 w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Jarzębinka” w Kołaczkowie. 
Ze względu na małą liczbę złożonych wniosków o przyjęcie dzieci do klubu Klub Dziecięcy „Jarzębinka” 
w Kołaczkowie nie rozpocznie działalności. 

W związku z powyższym konieczne jest uchylenie w/w uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111BEB50-F108-47B9-B669-DDEE3D180A04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/440/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


